姚财社〔2019〕85号

 姚安县财政局关于下达2019年

残疾人事业发展中央第二批资金的通知
姚安县残疾人联合会：
根据《楚雄州财政局关于下达2019年残疾人事业发展中央补助资金的通知》（楚财社〔2019〕81号），现将中央补助我县的残疾人事业发展第二批资金33.26万元下达给你们。其中：一般公共预算资金17.26万元（残疾人康复5万元；阳光家园计划12万元，残疾人机动轮椅车燃油补贴0.26万元），中央专项彩票公益金残疾人儿童康复救助16万元。残疾人康复资金列入2019年政府收支分类科目“2081104·残疾人康复” 公共财政预算支出及政府支出经济分类科目“50901·社会福利和救助”，阳光家园计划资金列入2019年政府收支分类科目“2081105·残疾人就业和扶贫” 公共财政预算支出及政府支出经济分类科目“50901·社会福利和救助”，残疾人机动轮椅车燃油补贴资金列入2019年政府收支分类科目“2081199·其他残疾人事业支出” 公共财政预算支出及政府支出经济分类科目“50901·社会福利和救助”；彩票公益金资金列入2019年政府收支分类科目“2296006•用于残疾人事业的彩票公益金支出”基金预算及政府支出经济分类科目“50901·社会福利和救助”。

附件1、2019年中央残疾人事业发展资金绩效表（姚财社〔2019〕60 号相同）

附件2、2019年中央残疾人事业的彩票公益金绩效表（姚财社〔2019〕60 号相同）
姚安县财政局
2019年6月24日
抄送：局预算股，国库股。
  姚安县财政局办公室                    2019年6月24日印发
姚安县财政局文件

PAGE
— 2 —